

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	<b>Eugeniusz Tkaczuk „LOB-TRANS”</b>
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecзовym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DIT-II.8072.4.2022
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	<i>Nie dotyczy</i>
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	Kontrola w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania zezwoleń Marszałka Województwa Podlaskiego na regularne przewozy osób w krajowym transporcie drogowym na liniach wojewódzkich
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	ul. Brańska 111, 17-100 Bielsk Podlaski, 31 marca 2022 r.
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	Spełnianie wymogów będących podstawą do wydania zezwolenia nr 975 z dnia 18.02.2020r. Marszałka Województwa Podlaskiego na wykonywanie regularnych przewóz osób w krajowym transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Nr 20/1/12: BIELSK PODLASKI - BIAŁYSTOK przez Zabłudów ( <i>art. 21 ust. 2 ww. ustawy o transporcie drogowym</i> ).
<b>Ustalenia kontroli:</b>	<p>Podczas przedmiotowej kontroli stwierdzono niżej wymienione naruszenia w kontrolowanym zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• brak oryginałów potwierdzenia uzgodnień zasad korzystania z przystanków ujętych w obowiązującym rozkładzie jazdy, dokonanych z ich właścicielami lub zarządzającymi;</li><li>• nieaktualny wykaz pojazdów, którymi są wykonywane przewozy na przedmiotowej linii.</li></ul> <p>W trakcie kontroli Właściciel poinformował kontrolujących, iż oryginały potwierdzeń uzgodnień zasad korzystania z przystanków ujętych w obowiązującym rozkładzie jazdy znajdują się przy wniosku o wydanie zezwolenia nr 975 z dnia 18.02.2020r. Marszałka Województwa Podlaskiego na wykonywanie regularnych przewóz osób w krajowym transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Nr 20/1/12: BIELSK PODLASKI - BIAŁYSTOK przez Zabłudów, co zostało potwierdzone przez kontrolujących na podstawie znajdującej się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku dokumentacji.</p> <p>Aktualny wykaz pojazdów został przesłany przez Właściciela w dniu kontroli drogą e-mailową do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.</p> <p>Biorąc pod uwagę powyższe stwierdzono, iż kontrolowany przedsiębiorca spełnia wymogi będące podstawą do wydania zezwolenia nr 975 z dnia 18.02.2020r. Marszałka Województwa Podlaskiego na wykonywanie regularnych przewóz osób w krajowym transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Nr 20/1/12: BIELSK PODLASKI - BIAŁYSTOK przez Zabłudów.</p>
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	W ramach zaleceń pokontrolnych:

	<p>- poinformowano Właściciela o konieczności przechowywania w siedzibie przedsiębiorstwa oryginałów potwierdzenia uzgodnień zasad korzystania z przystanków ujętych w obowiązującym rozkładzie jazdy, dokonanych z ich właścicielami lub zarządzającymi;</p> <p>- poinformowano Właściciela o konieczności przedkładania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku informacji o wszelkich zmianach dotyczących posiadanego zezwolenia w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia..</p>
<b>Akta sprawy:</b>	<p><input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli,  <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,  <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną,  <input checked="" type="checkbox"/> protokół z kontroli,  <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami,  <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne,  <input type="checkbox"/> inne .....</p>
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	Marek Pietruczuk – kierownik referatu, Ewa Kielańska – główny specjalista, Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu
<b>Opracował informację:</b>	Ewa Kielańska – główny specjalista, Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu
<b>Data opracowania:</b>	20.04.2022 r.
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Transportu pok. 521, Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego ul. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok